Используемые условные знаки и обозначения:

Администрация муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 октября 2023 года                                                                                    № 635

г. Петровск-Забайкальский

Об отмене программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному земельному контролю на территории муниципального района «Петровск-Забайкальский район» на 2024 год
       В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июня 2021 года № 990 №Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», администрация муниципального района «петровск-Забайкальский район» п о с т а н о в л я е т:
       1. Отменить постановление администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 13 октября 2023 года № 624 «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному земельному контролю на территории муниципального района «Петровск-Забайкальский район» на 2024 год.
[bookmark: _GoBack]        2. Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде муниципального района «Петровск-Забайкальский район» по адресу: Забайкальский край, г. Петровск-Забайкальский, ул. Горбачевского, 19, и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
         3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
         4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
главы муниципального района                                                      О.Н. Михайлов
601